Objeto: Concessão de recursos financeiros à Liga Independente das Escolas de Samba de Corumbá - LIESCO, com o
propósito de viabilizar a execução de serviços especializados de supervisão e coordenação dos desfiles das Escolas de
Samba de Corumbá.

Valor: R$ 7.644,20 (sete mil seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos).

Modalidade: Termo de Fomento

Exercício: 2024

Justificativa da Inexigibilidade: A entidade da sociedade civil em questão possui uma extensa trajetória de colaboração com
o poder público municipal, ao longo de vários anos. O Termo de Fomento proposto visa possibilitar o suporte financeiro